2

и[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва

Семьдесят первая (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «28» октября 2021 г.
	г. Котлас
	            № 228

	О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления городского округа «Котлас»

В целях удовлетворения протеста И.о. межрайонного прокурора Котласской межрайонной прокуратуры от 03.09.2021 № 86-01-2021 на решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 01.12.2011 № 519 (в редакции от 28.02.2019), в соответствии с Указом Губернатора Архангельской области от 04.08.2014 № 89-у (ред. от 10.10.2017) «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Архангельской области», руководствуясь статьями 25 и 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:
1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов МО «Котлас»:
·  № 519 от 01.12.2011 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Аппарата Собрания депутатов МО «Котлас» и КСП МО «Котлас»;
· № 68 от 19.06.2014 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Аппарата Собрания депутатов МО «Котлас» и Контрольно-счётной палаты МО «Котлас»;

· № 52 от 28.02.2019 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Аппарата Собрания депутатов МО «Котлас» и Контрольно-счетной палаты МО «Котлас» и признании утратившим силу Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Аппарата Собрания депутатов МО «Котлас» и Контрольно-счетной палаты МО «Котлас».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Председателю Собрания депутатов городского округа «Котлас» направить копию настоящего решения в Котласскую межрайонную прокуратуру, Главе городского округа «Котлас» и Контрольно-счетную палату городского округа «Котлас».

	Председатель Собрания депутатов
городского округа «Котлас»

	А.Ю.Степанов